86. ✤  ●  1631, 26 gennaio
  archiVio storico del Patriarcato di Venezia, archiVio seGre-

to, Visite Pastorali, busta 2, Visite delle chiese Foranee,
  Visita Dioecese de Conegian

  Ioannes Theoupolus, miseratione divina Patriarcha Venetiarum Dal-
matique Primas, tibi reverendo Hectori Simonetti clerico veneto rec-
tori simplicis beneficii, seu campetris ecclesię Sancti Urbani in villa 
Sancti Laurentii de Planzano nostrę Dioecesis foraneę, salutem in 
Domino. 

  Vitę ac morum honestas alique laudabilia probitatis et virtutum 
merita quibus personam tuam insignitam esse percepimus, nos 
inducunt ad ea tibi favorabiliter concedenda quę tuis commodita-
tibus fore conspicimus opportuna cum itaque perpetuum, simplex 
beneficium ecclesiasticum et sine cura campestris ecclesiae Sancti 
Urbani in villa Sancti Laurentii de Pianzano prędictum, quam seu 
quodque reverendus dominus Nicolaus Maurus presbiter venetus 
illius ultimus possessor dum viveret obtinebat per ipsius presbiteri 
Nicolai Mauri obitum qui nuper extra Romanam Curiam diem suum 
clausit extremum vacaverit et vacet de pręsenti cuius collatio, pro-
visio et omnimoda dispositio ad nos ordinaria auctoritate pleno iure 
spectare dignoscitur. Nos igitur tibi pręmissorum meritorum tuorum 
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sua vita durante, al signor Oratio Amalteo del che vi è publica voce e 
fama. Viene celebrato in esso oratorio dodeci messe all’anno da me 
per ordine del suddetto signor Amalteo a ragione di lire 1 per messa, 
et vengono dette altre messe nel tempo della vendemia per tempo, pri-
ma che si celebri nella parochia con mio grave pregiudicio, premesso 
il suono della campana, perché il popolo non viene alla parochiale, 
et attesa la tenuità e povertà del mio beneficio che non ho da vivere, 
faccio rispettosa instanza a Vostra Signoria illustrissima e reverendis-
sima che sia unito con le rendite detto oratorio alla mia chiesa.

  L’altro oratorio è sotto il titolo di Sant’Urbano posseduto da domino 
Bartholamio Benedetti rettor di San Fior di Sotto, può haver circa lire 
30 di rendita annua, et in questo medesimo si celebra a suo piacimen-
to, espone cassetta una di biada e l’altra di dinari, canta messa, dà la 
pace, nei giorni festivi, etiandio di prima classe, onde faccio rispetto-
sa istanza a Vostra Signoria Illustrissima acciò che siano levati questi 
abusi et sia unito come supra.

 Nota. Un breve regesto è di Menegaldo, Sant 2011, p. 9.

100. ✤  ● 1682, 17 giugno
 archiVio storico del Patriarcato di Venezia, archiVio seGreto,